ATOS PUBLICADOS - ANO I - EDIÇÃO 081 - 12 DE SETEMBRO DE 2025 017

IDENTIFICADOR DA SEÇÃO: 14B1F30E1CFA098

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO MUNICIPAL - DOEM
PROVA OFICIAL DOS ATOS MUNICIPAL - LEI DA TRANSPARÊNCIA Nº 12.527/2011

   ESTADO DO PIAUI

   PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO PIAUI

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO

TERCEIRO TERMO-VALOR
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 45/2024
Contrato n° 167/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO DO PIAUÍ - PI, pessoa jurídica de
direito público interno, por meio da SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE CNPJ:
23.132.211/0001-83, estabelecida na Rua Francisco Damasceno, 190 – Centro, São João
do Piauí – PI, representada neste ato pela Secretária Municipal de Saúde, Sra. Ynaiara
Coelho Moreira.

CONTRATADA: M. D DE M. ROCHA- ME inscrito com CNPJ: 27.443.538/0001-27,
situada na Rua Luiz Ribeiro, 192-Centro-Caracol-PI, neste ato representado pelo Sr.
Marcos Dias de Miranda Rocha.

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL CERÂMICO E MADEIRA PARA
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS DE SAUDE, EDUCAÇÃO,
INFRAESTRUTURA E CONTROLE VIARIO, DESENVOLVIMENTO SOCIAL
E CIDADANIA DO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI.

ADITIVO DE VALOR: O presente termo tem como objeto aditivar em 24,50%
(quarenta e sete, cento e vinte e oito por cento) sobre o valor do contrato atual,
equivalente ao acréscimo de R$ 29.630,09(vinte e nove mil e seiscentos e trinta reais e
nove centavos) ao valor total do contrato, nos mesmos moldes originários.

PROJETO ATIVIDADE: 10.301.0005.2031.0000; 10.302.0005.2102.0000;
10.301.0005.2043.0000; 10.301.0005.2045.0000; 10.302.0005.2036.0000;
10.302.0005.2037.0000; 10.302.0005.2041.0000;
ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30
FONTE DE RECURSO: 500, 600, 621.
São João do Piauí, 12 de setembro de 2025.
Ana Marcia Coelho

AGENTE DE CONTRATAÇÃO